DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico referencial, RATIFICO a
presente DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de Matheus Borsato Alvarenga de
Castro, para Contratação de serviços de reparos e reforma em toldos, persianas,
instalação de divisórias e aluguel de tendas, em atendimento à Administração
Municipal e Secretaria Municipal de Saúde, ao valor global de R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 15 de abril de 2021.

___________________________________
Ricardo Garcia da Silva

Prefeito